

Møtprotokoll årsmøte AO senteret KF

19.04.2022

Tilstede:

Evelyn Boge

Frøydis Gullbrå

Daniel Nilsen

Nina Jakobsen Bakketun (uten stemmerett).

Sakliste:

1. Årsmelding og regnskap:

Årsmeldinga blir lest opp.

Når halve styret er tilstede er styret beslutningsdyktig, i henhold til kommuneloven §9-9, 3.ledd. Styret godkjente årsmeldinga.

Drifta viser eit rekneskapsmessig meirforbruk på 37102,42 som i si heilheit blir dekkja av disposisjonsfondet.

Regnskapet ble godkjent.

2 . Daglig leiar informerer:

Søknad om ny driftsavtale som tiltaksarrangør er i gang, med utvidet frist. Det skulle vært inne før årsskiftet, men vi har fått forhandlet fram en ny frist 27.04.2022. NAV signerer avtaler for 4 år om gangen, og tiltaksarrangørene forplikter seg til kravspesifikasjonen, databehandlingsavtale og de kravene som gjelder til enhver tid. Her er det mange ting som må på plass for å imøtekomme kravene i avtalen. Kvalitetssikringssystem (Equass) har ikke vært aktivt siden 2018, så det må på plass en resertifisering. Det vurderes og om Vaksdal kommunes eget kvalitetssikringssystem kan være overførbart til AO senterets sin drift. Daglig leder har avtalt møte med ledelsen i kommuneadministrasjonen for å se på hvordan dette skal kunne gjennomføres for å rekke fristen for fornyelse av kontrakten

Det er i tillegg noen utfordringer knyttet til databehandling og tilgang til kommunale, sikre soner som må avklares med administrasjonsledelsen i kommunen.

Når AO senteret nå er leverandør av VTA tiltaksplasser- uten kommunale dagplasser, er det nye krav. Det må på plass oppgradering av kompetanse hos arbeidslederne, vi må få opplæring i kravspesifikasjon og oppfølging av VTA etter dagens krav. Daglig leder er i dialog om kurs gjennom forbundet ASVL.

I anledning AO senteret sin 30 års markering, lager vi til en åpen dag på huset. Vi har satt det til den 14 juni, slik at vi kan få AOBandet til å spille. Det blir sendt ut invitasjoner til styret, kommunestyret, alle samarbeidspartnere og avisene. Vi ønsker å ha ei fin markering.

AO senteret skal også delta på Daledagane med egen stand/salgsbod. Vi har lyst å vise oss litt fram med produkter og skal nytte et lokale både fredag og lørdag

Vedtak:

Styret ber om at ansatte ved AO senteret blir tilknyttet det kommunale intranettet, på lik linje med andre ansatte i Vaksdal kommune.

I anledning 30 års markeringen er det arbeidstakere som har vært med siden oppstarten. Styret ber om at disse får en oppmerksomhet på lik linje med det andre ansatte får fra kommunen etter 30 års tjeneste.

Styret ser at vedtektene til AO senteret har behov for revisjon og ber om at arbeid med dette iverksettes



Evelyn Boge

Styreleder



Frøydis Gullbrå

Styremedlem



Daniel Nilsen

Styremedlem